
DETERMINAZIONE N.   822  DEL  19/09/2016 

OGGETTO:  Accettazione  Polizza  Fidejussoria  n°  730681634   a  titolo  di  deposito 
cauzionale a garanzia dei corretti ripristini della sede stradale Via delle  Tavarnuzze  
snc località Affrico nel Comune di Bagno a Ripoli, come descritto nel Disciplinare  
Tecnico di Concessione.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

PREMESSO CHE  in  data  01/08/2016 Prot.  Gen.  001/25464 il  Sig.  Ponziani  Carlo,  nato  a 
Firenze il 31/12/1949 e residente in Firenze, Via F. Datini n. 6 , ha rimesso domanda per lavori 
di scavo sulla Via delle Tavarnuzze snc  località Affrico , nel Comune di Bagno a Ripoli;
CHE il Settore scrivente ai fini del rilascio della Concessione per i lavori suddetti, ha chiesto la 
prestazione  di  una  Polizza  Fidejussoria  o  Fidejussione  bancaria  dell’importo  complessivo 
garantito pari a Euro 11.550,00 (UNDICIMILACINQUECENTOCINQUANTA/00);
VISTO che il  Sig.  Ponziani Carlo,  ha presentato, in data  16/09/2016  Prot. Gen. 001/30122 
Polizza Fidejussoria n° 730681634 emessa da Allianz Agenzia 773 Firenze Nova   a garanzia 
dei  corretti  ripristini  stradali  sulla  Via  delle  Tavarnuzze  snc come prescritto  nel  Disciplinare 
Tecnico  di  Concessione,  che  è  parte  integrante  della  stessa,  nonché  da  eventuali 
danneggiamenti alla sede stradale stessa, suoi sotto servizi e pertinenze. 
PRESO ATTO che la  Polizza Fidejussoria depositata in atti, risulta redatta in conformità delle 
previsioni di Legge;

DETERMINA
di dichiarare idonea e pertanto di accettare la  Polizza Fidejussoria n°  730681634   sopra 
citata,  presentata dal Sig. Ponziani Carlo, nato a Firenze il 31/12/1949 e residente in Firenze 
Via  F.  Datini  n.  6,dando  atto  che  tale  Polizza  Fidejussoria verrà  svincolata  con  separato 
provvedimento, previo accertamento relativo.

                                                                                             Il Responsabile di Settore

                                                                                              (Geom. Massimo Nardi)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive  norme collegate,  il  quale  sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa; 
il  documento   informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet 
per  il  periodo  della  pubblicazione:https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001 
e,successivamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001 

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it
http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001e,successivamente

	DETERMINAZIONE N. 822 DEL 19/09/2016
	Il RESPONSABILE DI SETTORE
	DETERMINA

